AMCQ sh.p.k. 4
L72216511P
( Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas Natyres )
Nr. Pershkrimi e Elementeve Viti 2017 Viti 2016
> iTe Ardhura nga aktiviteti shfrytezimit (Shitjet neto) 0 0
> iNdrysh. ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
> iPuna e kryer nga njesia ekonomike e kapitalizuar 0 0
> iTe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
> :ilLende e pare dhe materiale te konsumueshme (Materialet e konsumuara)
1. Lende e pare dhe materilale te konsumueshme
2. Te tjera shpenzime
> iShpenzime te personelit (Kosto e punes)
1. Paga dhe shperblime
2z Shpenzimet per sigurnimel shogerore e shenaelsore ( paragitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet) 0 0
> iZhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale (Amortizimet dhe zhvleftesimet) 0 0
> iShpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
> iShpenzime te tjera shfrytezimi 0 0
Totali i shpenzimeve 0 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 0 0
> :Te ardhura te tjera 0 0
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarres (paragitur vecmas te ardhurat
nga njesite ekonomike brenda grupit ( Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet) 0 0
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara) 0 0
3. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)  (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare) 0 0
Zhvleresimi'T aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtiira si aktive
afatshkurtra
> iShpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur vecmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 0 0
2. Shpenzime te tjera financiare 0 0
> iPjesa e fitimityhumbjes nga pjesmarrjet 0 0
> iTotaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
> iFitimi (humbja) para tatimit 0 0
> iShpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
1. Shpenzimi tatim fitimit te periudhes 0 0
2. Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre ™ ——n—m— 0 0
3. Pjesa tatim fitimit te pjesemarrjeve f_;\ A I ' l o 0 0
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> iFitimi (humbja) per :

Pronaret e njesise meme

Interesat jo-kontrolluese




AMCOQO sh.p.k.

L72216511P
Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese
NI 2017 2016

Fitim/Humbja e vitit 0

0
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 0
Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja 0
Diferencat (+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivleresimi | aktiveve financiare te mbaijtura per shitje 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0
Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0
Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 0
Totali | te ardhurave/humbjeve gjithperfshirese per: 0
Pronaret e njesise ekonomike meme 0
Interesat jo-kontrolluese 0
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